4

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2013 года                                                                                            №200
         с. Тросна
Принято на шестнадцатом заседании

районного Совета народных депутатов

четвёртого созыва

О внесении изменения в постановление

Троснянского районного Совета народных

депутатов от 17.04.2008 № 131 «О постановлении

«Об утверждении перечня предприятий, имущества,

передаваемых в муниципальную собственность

Троснянского района»
В соответствии с постановлением Троснянского районного Совета народных депутатов от 25.12.200  №176 «Об учете муниципального имущества Троснянского района и ведении реестра муниципальной собственности Троснянского района», в связи с уточнением Реестра муниципальной собственности Троснянского района Орловской области,    Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в постановление Троснянского районного Совета народных депутатов от 17.04.2008  № 131 «О постановлении «Об утверждении перечня предприятий, имущества, передаваемых в муниципальную собственность Троснянского района» следующее изменение:

- в приложении 1 к постановлению дополнить Перечень предприятий, имущества, передаваемых в муниципальную собственность по Троснянскому району, раздел «Муниципальная казна»  содержанием согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель районного

Совета народных депутатов

                        В. И. Миронов
	                                    Глава района

                                       В. И. Миронов

Приложение к решению Троснянского

районного Совета народных депутатов

от  21 марта  2013 года  №200

	№ п/п
	Идентификационный код в ОКПО
	Код  признака  Министерства (ОКОГУ)
	Код  признака территории в ОКАТО
	Код  признака отрасли н/х

(ОКЭВД)
	Полное  наименование предприятия,  объединения, имущества
	Юридический  адрес предприятия,

местонахождения имущества
	ИНН  предприятия, учреждения
	Балансовая стоимость на 01.01.2010 г., тыс.руб
	Остаточная

стоимость на 01.01.2010 г.,

тыс.руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	409

	квартира, общей площадью 38,5 кв.м.,

инвентарный № 54:254:001:011010690:0001:10004
	С. Тросна, ул. Набережная, д. 11, кв. 4

	801,58149
	794,90164

	410

	квартира, общей площадью 51,5 кв.м.,

инвентарный № 54:254:001:011010690:0001:10002
	С. Тросна, ул. Набережная, д. 11, кв. 2

	1072,2455
	1063,31012